
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze 1 
24.10.2023 14:14

1

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje
Číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_004/0000163
Název projektu: Kybernetická bezpečnost Kraje Vysočina 2022
Příjemce projektu: Kraj Vysočina
Pořadové číslo ŽoP: 1
Číslo žádosti o platbu: CZ.06.01.01/00/22_004/0000163/2023/001/POST
Stav: Rozpracovaná
Stav zpracování: Rozpracovaná
Datum finalizace:
Závěrečná platba Ne
Zálohová platba

Úvodní informace
Typ žádosti o platbu: POST
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 1
Datum předložení: 27. 10. 2023

Účet příjemce 
Název účtu: Účet KV pro příjem dotace
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO: 94
Číslo účtu ve formátu ABO: 32925681
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN:
Kód banky: 0710
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0710
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-38, př. 2počet stran: 6



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze: 1 
24.10.2023 14:14

2

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 10 496 088,83 9 809 428,81 686 660,02
Čisté jiné peněžní příjmy 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o čisté 
jiné peněžní příjmy

10 496 088,83

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o čisté 
jiné peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

1 574 413,33

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o čisté 
jiné peněžní příjmy z dotačních zdrojů

8 921 675,50 8 338 014,49 583 661,01

Čisté příjmy z provozu 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 10 496 088,83 9 809 428,81 686 660,02
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

1 574 413,33

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

8 921 675,50 8 338 014,49 583 661,01

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční

Částka na krytí výdajů
Vlastní podíl příjemce
Částka zálohy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze: 1 
24.10.2023 14:14

3

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 
Evidenční číslo/označení soupisky 1
Název příjemce finanční podpory Kraj Vysočina
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č. 01HkjtZoR1
Registrační číslo projektu CZ.06.01.01/00/22_004/0000163

Finanční data:
Prokazované způsobilé výdaje 10 496 088,83
Prokazované způsobilé výdaje přímé 9 809 428,81
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem 686 660,02

celkem 10 496 088,83
investiční 9 809 428,81

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 686 660,02
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 10 496 088,83
investiční 9 809 428,81

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 686 660,02
Schválené způsobilé výdaje 10 496 088,83
Schválené způsobilé výdaje přímé 9 809 428,81
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem 686 660,02

celkem 10 496 088,83
investiční 9 809 428,81

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 686 660,02
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 10 496 088,83
investiční 9 809 428,81

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 686 660,02
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze: 1 
24.10.2023 14:14

4

SD1 – Účetní/daňové doklady

Poř
ado
vé 

číslo

Typ 
úpr
avy 
dok
lad
u 

SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce
/partnera

)

Pol
ožk
a 

kap
itol
y 

roz
počt

u 
proj
ekt
u

Inves
tice/
Nein
vestic

e

Celk
ová 

částk
a bez 
DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 

částk
a 

DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 

částk
a 

uved
ená 
na 

dokl
adu

Čísl
o 

účet
ního 
dokl
adu 

v 
účet
nictv

í

Dat
um 
vyst
ave
ní 

dokl
adu

Datu
m 

uskut
ečněn

í 
zdanit
elnéh

o 
plnění

Da
tu
m 
úh
rad
y 
vý
daj
e

IČO 
doda
vatel

e

Náze
v 

doda
vatel

e

Číslo 
smlou

vy/
objed
návky

, ke 
které 

se 
dokla

d 
vztah
uje

Nerel
evant

ní

Poř
ado
vé 

číslo 
VZ

Náze
v 

veřej
né 

zakáz
ky

VZ 
nerele
vantn

í

Částk
a bez 
DPH 
připa
dající 

na 
Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaj
e

Částk
a 

DPH 
připa
dající 

na 
Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaj
e

Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaj
e

Sníže
ní 

částky 
bez 

DPH 
připa
dající 

na 
Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaj
e

Sníže
ní 

částky 
DPH 
připa
dající 

na 
Proka
zovan

é 
způso
bilé 

výdaj
e

Snížení 
prokaz
ovanýc

h 
způsob
ilých 

výdajů

Schv
álené 
způs
obilé 
výda

je

Kom
binac

e 
veřej

né 
podp
ory

1   Kraj 
Vysočina

1.1.1
.1 

Celk
ové 

způs
obilé 
výda

je - 
inves
tiční

Investi
ce 

6 197 
600,0

0

1 301 
496,0

0

7 499 
096,0

0

3442
3025

84

7. 8. 
2023

2. 8. 
2023

27. 
9. 

202
3

04308
697

AUT
OCO
NT 
a.s.

Ano 0000
2968.
1 

 
Výpoč
etní 
techni
ka 113

6 197 6
00,00

1 301 4
96,00

7 499 0
96,00

0,00 7 499 
096,0

0

2   Kraj 
Vysočina

1.1.1
.1 

Celk
ové 

způs
obilé 
výda

je - 
inves
tiční

Investi
ce 

475 0
00,00

99 75
0,00

574 7
50,00

3442
3028

37

3. 10. 
2023

25. 9. 
2023

17. 
10. 
202

3

04308
697

AUT
OCO
NT 
a.s.

Ano 0001
0281.
2 

 Část 2 
– 
Skener 
zranite
lností

475 00
0,00

99 750,
00

574 75
0,00

0,00 574 7
50,00

3   Kraj 
Vysočina

1.1.1
.1 

Celk
ové 

způs
obilé 
výda

je - 
inves
tiční

Investi
ce 

1 434 
365,9

6

301 2
16,85

1 735 
582,8

1

3442
3027

89

26. 9. 
2023

22. 9. 
2023

6. 
10. 
202

3

04308
697

AUT
OCO
NT 
a.s.

Ano 0000
9189.
1 

 
VMwa
re - 
Kraj 
Vysoči
na_03
7

1 434 3
65,96

301 21
6,85

1 735 5
82,81

0,00 1 735 
582,8

1

Nezpůsobilé výdaje



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze: 1 
24.10.2023 14:14

5

 
Po
ř.

čísl
o

Ty
p 

úp
rav
y 

do
kla
du 
SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/pa

rtnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Investice/ 
Neinvestic

e

Celková 
částka 

bez 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 

uvedená 
na 

dokladu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Zdroj

Datum 
vystave

ní 
dokladu

Datum 
uskutečně

ní 
zdanitelné
ho plnění

Datum 
úhrady 
výdaje

IČO 
Dodava

tele

Název 
Dodava

tele

Číslo 
smlouvy/

objednávk
y, ke které 
se doklad 
vztahuje

Nerel
evant

ní

Po
řa
do
vé 
čísl
o 

VZ

Název 
veřejné 
zakázky

VZ 
ner
ele
va
ntn

í

Popis výdaje

Kombin
ace 

veřejné 
podpor

y

Čestná prohlášení
Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas

IROP_01_ŽoP Čestné prohlášení o potvrzení souladu 
účetních dokladů v žádosti s originály

Prohlašuji, že účetní doklady, které jsou 
přílohou žádosti o platbu, jsou v souladu s 

originály v účetnictví.

Ano

IROP_02_ŽoP sankční opatření Čestné prohlášení ke kontrole dodržování 
sankčních opatření

Jako příjemce dotace prohlašuji, že:       

-  vůči mé osobě jako příjemce a vůči všem 
výdajům, uplatněným v této ŽOP, byla a 

nadále jsou dodržena všechna aplikovatelná 
sankční opatření, zejména pak mezinárodní 
sankční opatření EU, přijatá v souvislosti s 

ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku 
a Bělorusku, dopadají-li tato na ně. Zároveň 

jsem si vědom povinnosti tyto i nadále 
dodržovat a neprodleně poskytovatele 

dotace informovat o všech relevantních 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na 

plnění sankčních opatření. Zároveň 
prohlašuji, že neexistuje, resp. si nejsem 

vědom, žádné překážky k vyplacení dotace. 

Ano



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2021+ LPKUBJIR Verze: 1 
24.10.2023 14:14

6

Veřejná podpora
Kombinace veřejné podpory Název subjektu Částka Celkem Částka EU Částka SR Částka Vlastní 

zdroj
Ruční záznam

Dokumenty
Pořadí Název 

dokumentu
Číslo Název 

předdefinovaného 
dokumentu

Doložený 
soubor

Odkaz na 
umístění 

dokumentu

Popis 
dokumentu

Osoba, která 
soubor zadala 
do MS2014+

Datum 
poslední 
úpravy

Verze 
dokumentu

1 Oddělené 
účetnictví, 
karty majetku

Ano LPKUBJIR 24.10.2023 
14:10:54

1




